СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.10.2024                                                                                                                 № 30

с. Солнечное

О созыве и основных вопросах повестки дня очередной сессии Совета
депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
седьмого созыва

Руководствуясь статьей 13 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.  Созвать очередную тринадцатую сессию Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края в ноябре 2024 года.
2.  Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
Об утверждении соглашений о передачи части полномочий органами местного самоуправления;
О назначении публичных слушаний по вопросу «О бюджете муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов»
О внесении изменений в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 29.06.2017 №23 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края»
3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет - сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местному самоуправлению и благоустройству (Н.И. Долгополов).

Глава сельсовета 						          	           	В.М. Литасов